SITUACION A FECHA: 01DE AGOSTO DE 2024

MEDICO DEL TRABAJO (BET/02/22/44-V23.1)

Orden Apellidos y nombre

Disponible

Datos Ctto Ult. Ctto

F.Alta

F.Fin  F.Fin.Ult Tipo Ctto

1

LIGERO LOPEZ, ESTHER

LOPEZ QUESADA, MARIA EUGENIA
CADEDDU MARTIN, PATRICK
LUCAS ALBORCH, VICENTE DAVID
GARCIA SANCHIS, MARIA LUISA
MARTINEZ CORDELLAT, ISABEL
MOYA AYZA, MARTA

SANTABASILISA DALMAU, ANNA

YEPEZ TOVAR, CARLOS ALBERTO

NO

62B)d

14/12/2022

22/10/2020

31/08/2021

06/09/2023

Interinidad-Médico/a del
trabajo C

Sustitucion-Médico/a del
trabajo C

10

MAGAN CERVERA, LAURA

27/09/2022

11

GRANADOS RINCON, CAROLINA

18/09/2023

Interinidad-Médico/a del
trabajo C

12

13

14

15

16

BARTUAL ALONSO, NATALIA
ORTIZ POLO, ELENA MARIA
REVERT APARICIO, PAULA
DITRIZIO DITRIZIO, FLORIANA

NIETO GALLEGO, ANDREA

01/09/2023

Interinidad-Médico/a DC y
Admision

17

19

20

21

* No disponible por modalidad de contrato

T1 - Interinidad T2 - Relevo/Jubilacion

TISO TISO, ANGELO

GONZALEZ RODRIGUEZ, ISABEL
PERALTA GARCIA, MARIA TERESA
REDONDO LAOSA, MARIA AMPARO

MUNOZ DIAZ, MARIANO JESUS

D1- Contrato fijo
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* Se informa que las fechas de determinados contratos con inicio de 1/01/2022 , no representan la fecha real de inicio debido a cambios
producidos por las homologaciones de determinados puestos, por lo que hay que entender que el inicio es anterior a dicha fecha.





