## SITUACIÓN A FECHA: 01 DE AGOSTO DE 2024

## MÉDICO DEL TRABAJO (BET/02/22/44-V23.1)

Orden	Apellidos y nombre			Datos Ctto		Ult. Ctto	•
		Disponible		F.Alta	F.Fin	F.Fin.Ult	Tipo Ctto
1	LIGERO LOPEZ, ESTHER						
2	LOPEZ QUESADA, MARIA EUGENIA						
3	CADEDDU MARTIN, PATRICK	NO	6 2 B) d			31/08/2021	
4	LUCAS ALBORCH, VICENTE DAVID					06/09/2023	
5	GARCIA SANCHIS, MARIA LUISA						
6	MARTINEZ CORDELLAT, ISABEL						
7	MOYA AYZA, MARTA						
8	SANTABASILISA DALMAU, ANNA			14/12/2022			Interinidad-Médico/a del trabajo C
9	YEPEZ TOVAR, CARLOS ALBERTO			22/10/2020			Sustitución-Médico/a del trabajo C
10	MAGAN CERVERA, LAURA					27/09/2022	
11	GRANADOS RINCON, CAROLINA			18/09/2023		17	Interinidad-Médico/a del trabajo C
12	BARTUAL ALONSO, NATALIA						
13	ORTIZ POLO, ELENA MARIA						
14	REVERT APARICIO, PAULA						
15	DITRIZIO DITRIZIO, FLORIANA						
16	NIETO GALLEGO, ANDREA			01/09/2023			Interinidad-Médico/a DC y Admisión
17	TISO TISO, ANGELO						
18	GONZALEZ RODRIGUEZ, ISABEL						
19	PERALTA GARCIA, MARIA TERESA						
20	REDONDO LAOSA, MARIA AMPARO						
21	MUÑOZ DIAZ, MARIANO JESUS						

Página 1 de 1

T1 - Interinidad T2 - Relevo/Jubilación D1- Contrato fijo

<sup>\*</sup> No disponible por modalidad de contrato